宿工委发〔2014〕20号

市委市级机关工委关于公布2013年度
民主评议优秀党员名单的通知

市级机关各机关党委、党（总）支部：
2013年度市级机关工委所属党组织民主评议工作已经顺利结束，共有3960名党员参加评议，党员参评率达99%。其中，评出优秀党员295人，占参加评议党员总数的7.4%；合格党员3665名，占参加评议党员总数的92.6%；无不合格党员。现将张大伟等295名优秀党员名单予以公布，特此通知。

附件：2013年度市级机关民主评议优秀党员名单

中共宿迁市委市级机关工委

2014年3月24日
附件

2013年度市级机关民主评议优秀党员名单

（共295名）

	序号
	党组织名称
	优秀党员名单

	1
	市委办机关党委
	张大伟、刘晓松、张克军、徐展舜、徐维利、陈吉标、陈升山、王若璇、孙  娟、葛志舫、赵  宏、张绍忠、黎德琛

	2
	市政府办机关党委
	孙远超、王树青、庞金永、周  犇、徐邦泽、袁  春、杨晓红

	3
	市纪委机关党委
	吴保辰、马高飞、王延君、朱慧敏、赵金玉、杨益胜、应正勇、罗  方

	4
	市法院机关党委
	刘  彬、庄云扉、张  熠、谢朝晖、杨晓玲、蔡  峰、刘志群、周理想、张成飞

	5
	市检察院机关党委
	王  冬、刘  扬、陈德军、黄海洲、李  春、黄明育、刘  达、王俊凤、陈前军、倪金凤、陆士华、周  玉、赵定涛、马秀玉、吕茂勇、徐  超

	6
	市经信委机关党委
	张宝林、张金田、牛金玲

	7
	市财政局机关党委
	陆裕梅、王晓刚、胡  宝、钱  波、黄海波

	8
	宿迁地税局机关党委
	曹方文、王晓辉、韩  艳、孙晓东、汪  磊、刘根华、陈  莉、张燕青、肖向阳、徐  雷、陆裕航、韩  勇、盛鹭琼、仇传喜、韩  超

	9
	宿迁国税局机关党委
	严  勇、韩  亚、董志伟、陈  胜、金学春、樊秀玉、金慧妮、刘  利、侍继洲、解巧丽、陆胜军

	10
	宿迁工商局机关党委
	吴建军、张京伟、张栋青、辛福禄、李  浪、李  玲、王  晶、陈  山、裴  蕾、唐红山、徐  旭、陈卫民、陈富春、张玉春、史松柏、于广虎、卢  玮、高小燕、江璐璐、白  雪

	11
	市药监局机关党委
	倪飞鸣、张  媛、沈  琳、吕士滨、张新勇

	12
	宿迁质监局机关党委
	张  青、仓义鹏、苏媛媛、孙  运、王海明、徐卫兵、苏静农、李  谦、韩媛媛、王  芳、周海滨、蔡  雷、傅  永、苗宏亮、蔡大鹏

	13
	宿迁石油分公司党委
	刘  刚、刘学军、李小炬、臧  林

	14
	市城管局机关党委
	张明娟、柯晓庆、唐苏楠、张  黎、周  涛、倪  勇、
王万章、潘  强、丁先红、倪成龙、赵闯田、沈风雷

乔学忠、孙振华、姚云清、徐庆臣、陈  正、刘剑波

	15
	市国土局机关党委
	蒋玲丽、魏  清、王健鹏、王  俊、王  军、张  炜、刘宏兵、史嘉李俊

	16
	省渔管办机关党委
	高  军、曹  敬、孙  平、王纪平

	17
	市委党校机关党委
	崔建国、丁锐锋

	18
	市烟草局机关党委
	李江苏、陆  军、单以亚、朱  伟、吴玉明

	19
	中石油宿迁销售分公司党委
	张  旬、方文曲

	20
	市政管办机关党委
	康  伟

	21
	市环保局机关党委
	骆  敏、潘恒之、王  辉、胡桂芳

	22
	市委组织部党总支部
	杨光利、高玲玲、张贤永、王  平

	23
	市委宣传部党总支部
	赵伦红、罗  琪

	24
	市委统战部党总支部
	张晓方、古  瑛

	25
	市文广新局党总支部
	陈  浩、卢  博、刘红升

	26
	市人社局党总支部
	朱美玲、陈金全、曹兴龙、臧  辉、冯遵义、朱  艳、张  亮

	27
	市粮食局党总支部
	张成军、徐  红、唐斯虎、孙  均、丁必航

	28
	市供销总社党总支部
	蔡春艳、刘建树

	29
	市商务局党总支部
	张  煊、姜龙来、王  冉

	30
	市司法局党总支部
	张霁鸣、唐良标

	31
	市民政局党总支部
	李忠权、吴亚军

	32
	市农委党总支部
	俞  路、付玉林、吴  洪、何井瑞、张成亮

	33
	宿迁银控自来水公司党总支部
	吴  超、王  璐、朱传胜

	34
	市水务局机关党总支部
	曹善江、房  凯、杨发军、李  磊、王珊珊、苍  波、胡兆全、单延功

	35
	市体育局机关党总支部
	张亚威、张  鑫、胡利娟、胡晓燕、邱从斌

	36
	市规划局党总支部
	耿全飞、何家乐、宋  夏、金龙成

	37
	市发改委党总支部
	夏琦琦、郑玉超、杨国艳

	38
	宿迁国检局党总支部
	赵崇胜、刘好霞

	39
	市人大办机关党支部
	张云峰、陈  追、吴龙燕

	40
	市政协办机关党支部
	马  东、许  萌、郑志尧

	41
	市委政法委机关党支部
	李鸿权、韩  冬

	42
	市级机关事务管理局机关党支部
	周立金、苏永坡、崔  朋

	43
	市外事办机关党支部
	陶蓓蓓

	44
	市信访局机关党支部
	侯春静、张美兴

	45
	市级机关工委机关党支部
	张  岩

	46
	市总工会机关党支部
	陈  玲、石先之

	47
	市妇联机关党支部
	韦立娟

	48
	团市委机关党支部
	郭小照

	49
	市残联党支部
	吴长志

	50
	市台办机关党支部
	许立孝

	51
	市民宗局机关党支部
	刘  声

	52
	市科技局机关党支部
	吴俊宁、王长跃

	53
	市旅游局机关党支部
	丰玉军

	54
	市计生委机关党支部
	李春美、丁冬菊

	55
	市编办党支部
	董  亮

	56
	市物价局机关党支部
	张  静、刘小卫、黄保勤

	57
	市统计局机关党支部
	单东风、李月梅

	58
	市民防局机关党支部
	杨  林、卢泉岩、陆为民

	59
	市安监局机关党支部
	孙淮明、周希勤

	60
	市委农工办机关党支部
	杨彩林、史硕举

	61
	市林业局机关党支部
	周松林、丁  静

	62
	市农开局机关党支部
	谭树勇

	63
	市农机局机关党支部
	周西胜

	64
	市气象局机关党支部
	王金强、张  览

	65
	市审计局机关党支部
	阮长虹、刘  波、侯军芳

	66
	宿迁调查队机关党支部
	程卫玲

	67
	市红十字会党支部
	吴冠军

	68
	市公积金中心党支部
	王  莹、陈亮升

	69
	市人才中心流动党支部
	何  斌

	70

	王  志、郁登中

	71
	市科协党支部
	李  静

	72
	市委老干部局
	朱礼刚

— 5 —